
Zarządzenie nr  2/2023/2024 
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wspólnej Europy w Zalesiu Górnym 

z dnia 29 września 2023 r. 
 
 

w sprawie organizacji roku szkolnego, terminów spotkań rad pedagogicznych, dodatkowych dni 
wolnych oraz godzin pracy administracji 

 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 6 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2018r.poz. 

996, 1000 i 1290) oraz § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie organizacji roku 

szkolnego z dnia 11 sierpnia 2017 r. (Dz. U. z 2017 r. poz.1603), w związku z Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2002r. 

nr 46, poz. 432 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Harmonogram roku szkolnego 2023/2024: 

04.09.2023 r. - rozpoczęcie roku szkolnego 

05.09.2023 r. – dzień z wychowawcą 

04.12.2023 r. wystawianie ocen proponowanych /zagrożenia 

23-31.12.2023 r. zimowa przerwa świąteczna 

12.01.2024 r. koniec I półrocza (wystawianie ocen śródrocznych do 08.01.2024) 

15-28.01.2024 r. ferie zimowe 

29.01.2024 r. rozpoczęcie II półrocza 

28.03 – 02.04.2024 r. wiosenna przerwa świąteczna 

13.05.2024 r. wystawianie ocen przewidywanych rocznych/zagrożenia 

14 – 16. 05.2024 r. egzamin ósmoklasisty 

20.05 – 24.05.2024 r. tydzień wycieczkowy dla klas IV - VIII 

12.06.2024 r. bal ósmoklasisty 

11.06. 2024 r. ostateczny termin zwrotu podręczników i wypożyczonych książek do biblioteki 

13.06.2024 r. wystawianie ocen rocznych 

21.06.2024 r. zakończenie roku szkolnego 

22.06 – 31.08.2024 r. ferie letnie. 



§ 2. Terminy spotkań Rady Pedagogicznej 

12.09.2023 r. 

17.10.2023 r. 

07.11.2023 r. 

05.12. 2023 r. zagrożenia 

09.01.2024 r. klasyfikacja śródroczna 

12.03.2024 r. 

09.04.2024 r. procedury egzaminacyjne 

14. 05.2024 r. zagrożenia 

14.06.2024 r. klasyfikacja roczna i końcowa 

 

 

§ 3. Terminy zebrań/ dni otwartych z rodzicami 

13.09. 2023 r. zebranie  

18.10.2023 r. zebranie obowiązkowe dla rodziców uczniów klas ósmych 

08.11.2023 r. dzień otwarty 

06.12.2023 r. zagrożenia 

10.01.2024 r. zebranie – podsumowanie I półrocza 

13.03.2024 r. dzień otwarty 

10.04.2024 r. zebranie  

16. 05.2024 r. zagrożenia  oraz rekrutacja dla kl. 8 

 

§ 4. Dodatkowe dni wolne - Dni dyrektorskie 

2 listopada (czwartek) 2023 r. 

3 listopada (piątek) 2023 r. 

22 grudnia (piątek) 2023 r. 



2 maja (czwartek) 2024 r. 

14 maja (wtorek) 2024 r. egzamin ósmoklasisty 

15 maja (środa) 2024 r.  egzamin ósmoklasisty 

16 maja (czwartek) 2024 r. egzamin ósmoklasisty 

31 maja (piątek) 2024 r. 

§ 5. Godziny pracy administracji podczas dni: dyrektorskich i przerw świątecznych oraz ferii. 

2 - 3 listopada 2023 r. 

22, 27 - 29 grudnia 2023 r. 

15 – 28 stycznia 2024 r. (ferie zimowe) 

28 - 29 marca 2024 r. 

2 kwietnia 2024 r. 

2 maja 2024 r. 

31 maja 2024 r. 

10.07 – 23.08.2024 r. ferie letnie 

Godziny pracy w w/w dniach: 9.00 – 14.00. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 


